ПРОТОКОЛ № 11
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6 им.Героя Советского Союза В.П. Грицкова» Лужского муниципального района
Предмет:
английский язык
Количество участников:             19
Место проведения:
МОУ «Средняя
школа №6»
Дата и время:
02.10.2018
12.10
Присутствовали: председатель жюри: Синикова В.И.- заместитель директора по УВР
члены жюри: Михайлова Т.Н.- учитель английского языка; Агафонова С.Р.- учитель английского языка, Антонова А.- учитель немецкого языка

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

5-6 класс

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -58
	Результат (победитель или призер)

	1.
	Серебрянников

Сергей

Сергеевич
	6-07
	6а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	52,5
	победитель

	2.
	Чистяков

Алексей

Алексеевич
	5-03
	5в
	Рачок

Юлия

Юрьевна
	46,5
	призер

	3.
	Демиденко

Евгений

Сергеевич
	5-02
	5б
	Агафонова Светлана Руслановна
	42
	призер

	4.
	Ботвинчук

Кристина

Викторовна
	6-08
	6б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	39
	призер

	5.
	Васильев Максим

Ильич
	6-09
	6б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	39

	6.
	Загорельский

Максим

Романович
	6-06
	6в
	Агафонова Светлана Руслановна
	36

	7.
	Мингалеев

Александр

Маратович
	6-10
	6а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	34

	8.
	Сорокин

Леонид

Михайлович
	5-01
	5в
	Рачок

Юлия

Юрьевна
	33

	9.
	Пинегина

Анна

Александровна
	5-05
	5в
	Рачок

Юлия

Юрьевна
	24

7-8класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -84
	Результат (победитель или призер)

	1
	Ларионова

Александра Витальевна
	8-16
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	48,5
	победитель

	2
	Куранова

София Викторовна
	8-09
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	44,5
	призер

	3
	Иванова

Алена Алексеевна
	8-17
	8-в
	Агафонова Светлана Руслановна
	42
	призер

	4
	Долдина

Екатерина Дмитриевна
	7-04
	7в
	Иванова

Анастасия Игоревна
	42
	призер

	5
	Васильев Макар Александрович
	7-01
	7а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	38

	6
	Марфичев

Иван Сергеевич
	8-15
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	37,5

	7
	Неклюдова

Дарья Ильинична

	7-08
	7а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	35

	8
	Федорова
Яна

Игоревна
	7-06
	7а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	28,5

	9
	Аришина

Арина Артемовна
	8-07
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	24

	10
	Элюкова Дарья Сергеевна
	7-10
	7а
	Михайлова Татьяна Николаевна
	20

	11
	Иванова

Вероника Антоновна
	7-05
	7б
	Агафонова Светлана Руслановна
	20

	12
	Задорожный Кирилл Юрьевич
	8-13

	8б
	Иванова

Анастасия Игоревна
	19,5

	13
	Позднякова Софья Сергеевна
	8-12
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	19

	14
	Шачнев Матвей Александрович
	7-02
	7б
	Агафонова Светлана Руслановна
	13,5

	15
	Карева
Лидия Дмитриевна
	8-11
	8б
	Иванова

Анастасия Игоревна
	11,5

	16
	Андреева Анна Владимировна
	8-03
	8в
	Агафонова Светлана Руслановна
	11

	17
	Браунер
 Эдита
	8-14
	8б
	Иванова

Анастасия Игоревна
	10

9-11 класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Иванов  Илья Анатольевич
	9-11-01
	11
	Агафонова Светлана Руслановна
	54
	победитель

	2
	Аретова Александра Игоревна
	9-11-04
	9б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	52
	призер

	3
	Гобузова Анна Александровна
	9-11-11
	11
	Агафонова Светлана Руслановна
	44
	призер

	4
	Чежия Ираклий Тейлуразович
	9-11-12
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	44
	призер

	5
	Захарова анжелика Дмитриеевна
	9-11-03
	10
	Агафонова Светлана Руслановна
	24

	6
	Микрюкова Ульяна Михайловна
	9-11-09
	11
	Михайлова Татьяна Николаевна
	23

	7
	Васильев Никита Евгеньевич
	9-11-15
	9б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	23

	8
	Павлова Анастасия Витальевна
	9-11-13
	9б
	Агафонова Светлана Руслановна
	15

	9
	Монзиков Родион Русланович
	9-11-10
	9б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	15

	10
	Кононенко Евгений Иванович
	9-11-08
	9б
	Михайлова Татьяна Николаевна
	12

На муниципальный этап олимпиады согласно квоте направляются следующие учащиеся:

7 класс: Долдина Е.
8 класс: Ларионова А., Куранова С., Иванова А.
9 класс: Аретова А., Чежия И.
10 класс:  -
11 класс: Иванов И., Гобузова А.

Председатель жюри:
Синикова В.И.

Члены жюри:
Агафонова С.Р.

                                                           МихайловаТ.Н.

                                                           Антонова А.И.